
2. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha Č. 1 - technická specifikace souboru věcí.
3. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé

smlouvy.
4. Podmínky této smlouvy, jež svou povahou přesahují dobu platnosti této smlouvy,

zůstávají plně v platnosti a jsou účinné až do okamžiku jejich splnění a platí pro
případné nástupce smluvní strany.

5. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit
smírnou cestou.

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a
oprávněnými zástupci obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě.
Všechny dodatky, které budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou
součástí této smlouvy. Každá změna smlouvy musí být před jejím schválením
smluvními stranami posouzena s ohledem na ustanovení § 82 zákona o veřejných
zakázkách.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě
vyhotovení.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

Za prodávajícího: Za kupujícího:

·1<7 ,1 /) <1 '17.7L... ,c... ,t>(j IV Praze dne: .
• i) /'t

, v lit ,L_'
V Nachode dne: .

glf'OlIffp

Tel.: 272 'T01 788
Fax: 272 'TOO

Unikont Group S.f.O.
Služeb 609

10800 Praha 10
Dle: CZ41193113

lWl TeCHNICKÉ SLUŽBY
® NÁCHOD SJ.O.
"Bílkova 196.547 Ol NÁCHOD

tel. 491433068
IČO 25270095 DIč,:"CZ25270095

........................... .' .
Aleš Kolářský, je1natel

,/

5


	Page 1
	Titles
	® NÁCHOD SJ.O. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



